
Муниципальное образовательное учреждение  

« Основная общеобразовательная школа№2» 

ПРИКАЗ  

от 05.10.2011 г.                           №  52/1 

 «О введении новых Положений 

в связи с реализацией ФГОС НОО»  

 

В целях обеспечения эффективного введения обучения  в соответствии с ФГОС НОО 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Ввести  новые Положения на период реализации проекта перехода на обучение в 

соответствии с ФГОС НОО: 

-Положение о рабочей группе по введению ФГОС начального общего 

образования; 

-Положение о классном руководителе на начальной ступени образования. 

-Положение о Совете по введению ФГОС НОО  

2. Ознакомить с новыми Положениями   всех учителей начальной  школы, учителей – 

членов Рабочей группы по введению ФГОС начального общего образования. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

               Директор  школы:                            А. И. Синякина 

 


